
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

217. 
РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП НЕПОКРЕТНОСТИ 
У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 37 Бач, 25. новембар 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



25. новембар  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 37 – стр. 2    
 

 

217. 
На основу члана 46. Закона  о локаној самоуправи  ("Сл . гласник  РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 

101/2016 - др. закон  и 47/2018), члана  62. став 1. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ 

број 2/2019), члана 44. став 4. Одлуке о прибављању, располагању и управљању стварима и другим 

имовинским правима у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“ број: 13/2019) 

Општинско веће на 11. седници одржаној дана 25. новембра 2020. године,  доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП 

НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Члан 1. 

Образује се Комисија за спровођење поступка   давањау закуп непокретности у јавној својини општине 

Бач (у даљем тексту: Комисија). 

 

Члан 2. 

Задатак Комисије је да спроводи поступак  давања у закуп непокретности у јавној својини општине Бач 

у складу са одредбама Закона о јавној својини, подзаконских аката и Одлуке Скупштине општине Бач. 

 

Члан 3. 

У Комисију се именују:  

1. Оливера Ракоција, дипломирани правник, за председника; 

2. Јелена Ковачевић, мастер  економиста, за члана; 

3. Зоран Бадивук, дипломирани инжењер пејзажне архитректуре, за члана; 

4. Јурај Јаворњик, дипломирани инжењер грађевине, за члана, и 

5. Ристо Старовић, дипломирани правник, за члана 

 

Члан 4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“ 

 

Члан 5.  

Даном доношења овог Решења престаје да важи Решење о образовању Комисије за спровођење поступка 

давања у закуп непокретности у јавној својини општине Бач („Службени лист општине Бач“, бр. 14/2019 

и 22/2019). 

 

 

 

Члан 6. 

Ово Решење доставити свим члановима Комисије и Архиви. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:020-3-179/2020-II 

Дана: 25. новембра  2020. године 

 

                                  Председавајући Општинског већа 

                                                                                            Председник општине Бач 

                                                                                                   Др Стева Панић, с.р. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


